
Caritas 

Kurberatung Termine 2024 

Beratung und Unterstützung bei der Beantragung und  
Vermittlung von  
    Mütterkuren 
    Mutter-(Vater-) Kind-Kuren 
    Kuren für Pflegende Angehörige 
 
 
    

1. Halbjahr  
 17.01. 
  13.03. 
  17.04. 
  29.05. 
  12.06. 

 

 14 - 16 Uhr im  
Familienzentrum  
JOhannesNest  
Gelsdorfer Str. 17 
Meckenheim 

 

Wenn Sie Interesse an einer Beratung haben,  
vereinbaren Sie bitte telefonisch einen Termin 
 

 02241 1209-310  

Caritasverband Rhein-Sieg e.V., Wilhelmstr. 155-157,53721 Siegburg 
 02241 1209-0  

www.caritas-rheinsieg.de 


